genera

Señal. hinc. hinc. hinc. hinc.
 de hinc. hinc. hinc. hinc.
 equit. nisi hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc.

generaliter, num. 1. C. de instit. & substitut. Gracius, consi-
103. num. 4. lib. 2. Cephal. 447. nu. 7. lib. 3. Ludouic.
Roman, cons. 131. per totum, & 138. num. 1. Simon
de Præcis, de interpretat. vltimar. volunt. fol. mihi 148.
à num. 105. latè Fuffar. de substitut. quæst. 454. à num.
2. & 455. à num. 1. Viuius, decif. 346. lib. 2. num. 2.
vbi concludit sic fuisse decifum Dom. Castillo, cap.
136. lib. 6. num. 3.

87 ¶ Y en terminos terminantes de nuef-
tro caso est videndus Honded. conf. 78. lib. 1. cuya
especie fue: Substitutio facta decedenti sine filijs, & abinte-
stato, quomodo intelligatur. Et num. 23. in fin. inquit:
Neque simpliciter substitutionem fecit, si decesserit sine des-
cendentibus masculis, & sic sub vna conditione tantum, sed
sub duabus conditionibus, videlicet, si abintestato, & sine
filijs, &c. Et ad hoc vt illi substitutioni sit locus, non sufficit
vnam conditionem impleri, sed vt substitutus sub duplici
conditione copulatiue admittatur, opus est vtramque con-
ditionem purificari, l. Lucius, la vltim. de hered. instit. &
post plurium allegationes prosequitur, ibi:

88 ¶ Quoties enim aliqua dispositio conditiona-
liter loquitur, præcise attenditur conditio, quæ apponitur,
quæ si in minimo deficit, dispositio cessat. Deci. in capit. a pe-
pellationibus, num. 3. de appellat. Cephal. conf. 480. num.
30. lib. 4. In totum quidem conditio imp'eri debet, aliàs
habetur si substitutio pro non facta, quia purificantur hæc: ali-
quid non fuisse factum, vel sub conditione, quæ non sit fore
maliter purificata, vt debuit, l. pecuniam quam, ff. si cere-
petat. Cephal. conf. 455. num. 26. Crauet. conf. 15. num.
3. lib. 1. & alij plures adducti per Mantiam, de coniecturis,
lib. 1. tit. 16. num. 2. Sed prima conditio, si decesse-
rit abintestato, quæ in portat, ac si dixisset nullo facto testa-
mento, cum ille dicatur abintestato decedere, qui testamen-
tum non fecit, gloss. in l. generaliter, verbo. sine testamento,
C. de instit. & substit. vbi Deci. num. 4. l. intestatus, & ibi
Alciatus, de verbor. significat. non fuit purificata, in d. de-
ficit per testamentum conditum à Domino Camillo iuniori,
qui hæredem vniuersalem instituit Dominum Carolum An-
tonium, ideo illis non purificatis substitutioni sub duplici co-
nditione factæ locus non est.

Et

89 **¶** Et non solum no es contrario el texto que por el Abogado de don Antonio se alegó en Estrados, que fue la l. generaliter, in principio, C. de insit. & subst. ibi: Si filius vel filia institutus, vel instituta, vel si sine liberis, aut sine testamento, vel sine nuptijs decesserit, antes en mas fuerte caso, & per cōsequens favorabilior, porque sin embargo de aver vsado de la alternatiua, vel, seu, aut, se conuierte en copulatiua, y requiere cumplimiento de todas las condiciones, y sin ellas non est locus substituto, vt deducitur ex ipso textu, & illius summario, ibi: Substitutio, vel fideicommissum relictum per testatorem sub conditione si institutus, seu grauatus decesserit sine liberis, vna cum pluribus alijs conditionibus alternatiuè positis, non habet effectum, nisi omnes conditiones existant, & sic alternatiua ponitur pro copulatiua.